



## Verksamhetsberättelse 2023 Strängnäs fotoklubb

Styrelsen under 2023 har bestått av följande personer:

Ordförande	Axel Brattberg
Vice ordförande	Fabian Gustafsson
Sekreterare	Cecilia Mökander
Kassör	Göran Odenstig
Aktivitetssammordnare	Christer Lindström
Revisor	Tasse Ejeryd
Valberedning	Leif Schutz och Kjell Andersson.

Klubben har haft i princip möten varje månad förutom juli och augusti. Under möten har månadstävlingen från 2022 fortsatt och bilder visats vid varje möte.

Samarbetet med Medborgarskolan har fortsatt under året men vid vissa tillfällen har lokalen i Glashuset varit uppbokad av andra och vi har då förflyttat mötet till vår "studio" i Vasaskolans källarlokal dit vi fortsatt har tillgång.

Vi hade även en fotoutflykt i maj månad "hemmavid" här i Strängnäs där temat var porträtt.

Det har tillkommit 4 nya medlemmar under 2023, vilket innebär att det totala medlemsantalet för 2023 uppgår till 25 personer.

Vi vill också meddela att en ny mejladress till styrelsen har upprättats, och ska i fortsättningen användas om man vill kontakta styrelsen:

[styrelsen.strangnasfotoklubb@gmail.com](mailto:styrelsen.strangnasfotoklubb@gmail.com)

Vid pennan för styrelsen räkning,

Cecilia Mökander



## Verksamhetsplan 2024 Strängnäs fotoklubb

Det har länge funnits önskemål om införskaffande av en diabildskonverterare till klubben. Vi vill väcka frågan om vi ska göra slag i saken och köpa in en. Det ska då vara en konverterare som även kan skanna foton på papper samt negativ.

Vi har i dagsläget ca 30 000 på kontot, och en konverterare går att få för allt mellan 4 000 och 25 000. Alternativt köpa begagnat.

Många förslag har inkommit rörande aktiviteter för året som vi ska gå igenom och boka in vid våra möten. Vi ska även fortsätta med våra "månadstävlingar" i någon form.

Vi vill få till minst en fotoutflykt per "termin" – alltså vår och höst.

Kjell A. har redan skickat ut förfrågan ang. studiokvällar som alla ska ha fått och förhoppningsvis svarat på.

Vi vill även väcka liv i våra slumrande sociala medier - FB och Instagram - för att göra klubben mer synlig och förhoppningsvis locka till sig nya medlemmar. I samma syfte tycker vi de vore bra om klubben medverkade vid de olika temadagarna som kommunen anordnar, tex Mälardagarna. Det har klubben gjort tidigare, och vi tycker att vi ska återuppta den traditionen.

Vi ska också undersöka möjliga samarbeten med närliggande klubbar som Eskilstunas fotoklubb.

Vid pennan för styrelsens räkning,

Cecilia Mökander, sekreterare